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Arsredovisning for rakenskapsaret 2020

Styrelsen och verkstallande direktoren avger féljande arsredovisning.
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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéllande direktdren for VVastmanlands Lokaltrafik AB, lamnar foljande
redovisning for rakenskapsaret 2020.

ALLMANT

Riksdagen beslutade fére sommaren 2010 om inférande av ny kollektivtrafiklag. Lagen ersatte 2012-01-
01 den gamla s.k. Huvudmannalagen. Den nya lagen innebar relativt stora foérandringar déar den
kommersiella trafiken skall ges stérre utrymme. Trafiken delas in i interregional trafik, som skall vara
helt kommersiell, och regional trafik, som kan vara en blandning av kommersiell- och samhallsstodd
trafik. Samtidigt &ndras samhaéllets organisation for den regionala kollektivtrafiken, bl.a. ersétts
nuvarande trafikhuvudman av regionala kollektivtrafikmyndigheter, krav pa langsiktiga
trafikforsorjningsprogram inférs mm. Det administrativa ansvaret foljer lansindelningen. I respektive
lan skall det finnas en myndighet som har ansvaret for kollektivtrafikférsorjningen. Myndigheten skall
verka i forvaltningsform.

| Véastmanlands lan beslutade kommunerna och landstinget att utse Vastmanlands lans landsting till
Regional kollektivtrafikmyndighet (RKTM). Samtidigt beslutades att gora L&nstrafiken Malardalens
omradeskontor i Vasteras till forvaltning under myndigheten. | samband med detta beslutades att
verksamheten i Vastmanlands Lokaltrafik AB skulle dverga till en forvaltning under
Kollektivtrafikmyndigheten.

Den 1 juni 2012 sélde lanets tio kommuner sina aktier (50%) i Vastmanlands Lokaltrafik AB till
Vastmanlands lans landsting, som darmed blev &gare till 100% av bolaget.

Under tiden 1 januari till 31 augusti 2012 uppdrog Kollektivtrafikmyndigheten at bolaget att bedriva
verksamheten som tidigare. Dérefter skots verksamheten av den nya forvaltningen under
Kollektivtrafikmyndigheten. Den fortsatta rollen for bolaget var att under en 6vergangsperiod forvalta
ingangna avtal, framfor allt Citybaneavtalet.

Under 2017 har arbetet med Citybanan slutforts och avrakning enligt avtal har utbetalats till
finansidrerna. Dérav har bolagets fordringar och skulder minskat jamfort med tidigare ar.

EKONOMI

Verksamheten bedrevs i Vastmanlands Lokaltrafik AB fram till den 31 augusti 2012 pa uppdrag av
den nya Kollektivtrafikmyndigheten i Véastmanlands lans landsting. Fran den 1 september 2012
overlats verksamheten med tillgangar och skulder till Vastmanlands lans landsting via
inkramsoverlatelseavtal.

Forandring av eget kapital 2020-12-31 2019-12-31
Belopp vid arets ingang 22.600 22.600
Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang 1.321 1.207
Arets resultat 161 114
Summa fritt kapital vid aret utgang 1.482 1.321
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Forslag till vinstdisposition

Till bolagsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 1.320.910,95 kr

Arets resultat 160.974,48 kr
1.481.885,43 kr

Styrelsen och verkstallande direktoren foreslar att vinstmedlen disponeras sa att in ny
rakning 6verfors kronor 1.481.885,43.
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Resultatrakning

Rorelsens intakter
Ovriga rorelseintikter

Summa intdkter mm

Rdorelsens kostnader
Ovriga externa rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter
Réantekostnader

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020

182

182
161
161
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Balansrakning
Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar

Aktier i intresseforetag
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not

2020-12-31

18
506

524
23 508
24 032

24 082

2019-12-31

19
505

524
23 347
23871

23921
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Balansrakning Not

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (22.600 aktier a
kvotvéarde 1.000 kr)

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2020-12-31

22 600

1321
161

1482
24 082

[en)

24 082

2019-12-31

22 600

1207
114

1321
23921

[e]

23921
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

REDOVISNINGSPRINCIPER
Allméant

Vastmanlands Lokaltrafik AB:s drsredovisning har upprattats enligt arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad BFNAR 2012:1 Ars- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Not 2 Ovriga externa kostnader
2020 2019

Ovriga kostnader 21 36
Summa 21 36
Not 3 Ovriga finansiella anlaggningstillgangar

Antal Nominellt  Redovisat

aktier varde varde  Andel %
Aktier i intressebolag
Lanstrafiken Malardalen AB, Orebro 500 50 50 33
Summa 50

Det erlagda beloppet for aktierna i Lanstrafiken Malardalen AB,
Orebro, motsvarar bolagets andel i intressebolagens
egna kapital.
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Resultat- och balansrakningarna kommer att forelaggas arsstamman
faststallelse.

Vasteras - -

Tommy Levinsson Magnus Ekblad
Ordfdrande

Maria Dellham Maria Linder

VD

Min revisionsberattelse har lamnats - -

Peter Soéderman
Auktoriserad revisor

for
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